長岡市告示第２５６号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３１条の２の３第１項の規定により定めた

指定納付受託者から、令和４年４月１日長岡市告示第２８８号で告示された事項の変更に

ついて届出がありましたので、同条第４項に基づき、次のとおり告示します。

  令和７年４月１日

長 岡 市 長  磯 田 達 伸

１ 届出のあった指定納付受託者

第四ジェーシービーカード株式会社

代表取締役社長 坂井 克敏

２ 変更のあった事項およびその内容

名称

変更前 第四ジェーシービーカード株式会社

変更後 第四北越ジェーシービーカード株式会社

３ 変更年月日

  令和７年４月１日